РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ____________________________________________________________________

20.09.2013. № 138-п                                                                             д. Ныгда

«Об утверждении списка лиц,

чьи земельные доли признаны

невостребованными»

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», от 29.12.2010 г. № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные акты РФ в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения», Уставом МО «Ныгда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лиц, чьи земельные доли признаны невостребованными (приложение №1);

2. Опубликовать данное постановление в печатном издании «Ныгдинский вестник» и на странице МО «Ныгда» официального сайта Аларского района;

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Ныгда»                                           И.Т. Саганова

                                                           Приложение  №1к

                                                                 постановлению главы

                                                                                администрации МО «Ныгда»
                                                                   от 20.09.2013 № 138-п

	ФИО
	Дата рождения
	Поле

(га)

	 1
	Алексеева Ирина Петровна
	1912
	За кузницей 122

	 2
	Архипов Сергей Доржеевич
	1957

	 3
	Архипова Виктория Трофимовна
	1918

	 4
	Архипова Татьяна Филипповна
	1960

	 5
	Бадашкеева Анна Терентьевна

	 6
	Баентурова Галина Басановна
	1916

	 7
	Бажеева Татьяна Анатольевна

	 8
	Баиров Борис Раднаевич

	 9
	Баиров Раднай Ильич
	1922

	 10
	Баирова Дарья Дармаевна
	1921

	 11
	Бардонов Климентий Владимирович
	1961

	 12
	Бардонова Татьяна Александровна
	1963

	13
	Басанова Аграфена Бадмаевна
	1924
	Гора 52

	 14
	Блинова Варвара Иннокентьевна
	1925

	 15
	Бузаева Тамара Сергеевна
	1955

	 16
	Булгатова Александра Николаевна
	1922

	 17
	Выволокин Михаил Егорович
	1946

	 18
	Выволокина Галина Николаевна
	1953
	                    ДКП 227

	 19
	Васильев Илья Семенович
	1935

	 20
	Габеев Владимир Дмитриевич
	1955

	 21
	Грищенко Наталья Алексеевна
	1963

	22
	Дадаев Совет Сайпидинович
	1965

	 23
	Дамбинов Николай Георгиевич
	1962

	 24
	Дамбинова Альбина Антоновна

	 25
	Дарханов Савелий Ефимович
	1959

	 26
	Дарханова Аграфена Андреяновна

	 27
	Дарханова Ирина Дмитриевна
	1962

	 28
	Дахалаев Семен Григорьевич
	1922

	 29
	Дахалаева Жанна Семеновна
	1971

	 30
	Дахалаева Октябрина Петровна
	1933

	 31
	Дахалаева Тамара Ефимовна
	1935

	 32
	Доржеева Валентина Рампиловна
	1917

	 33
	Дулмажапов Саян Балдарович

	 34
	Ербанова Валентина Васильевна
	1950

	 35
	Жукова Людмила

	 36
	Жданова Мария Ивановна
	1968

	 37
	Жданова Татьяна Ивановна
	1963

	 38
	Забанов Илья Тихонович
	1969

	 39
	Задорина Татьяна Викторовна
	1958
	Лапеевское 105

	 40
	Захарова Елизавета Матвеевна
	1924

	 41
	Захарова Любовь Васильевна
	1950

	42
	Захаров Станислав Александрович
	1949

	 43
	Иванова Ольга Михайловна

	 44
	Ильин Николай Семенович
	1928

	45
	Имешкеев Дмитрий Николаевич
	1958

	46
	Кондратьева Галина Сергеевна
	1914

	47
	Кабакова Нина Андреевна
	1950

	48
	Кондратьева Цыпилма Очировна

	 49
	Кондратьев Анатолий Тарасович
	1949
	За больницей 238

	 50
	Кондратьев Борис Тарасович
	1957

	 51
	Кондратьев Геннадий Арданович
	1954

	 52
	Кондратьев Тарас Санданович
	1912

	 53
	Красовская Ирина Григорьевна
	1966

	 54
	Красовский Александр Комиссарович
	1960

	 55
	Кузьмин Дмитрий Евгеньевич
	1968

	 56
	Кузьмина Анна Гавриловна
	1972

	 57
	Лапин Михаил Васильевич

	 58
	Ленскинова Валентина Константиновна
	1944

	 59
	Ленскинова Людмила

	 60
	Макеев Кузьма Иванович
	1936

	 61
	Матханов Николай Бадмаевич

	 62
	Машеев Илья Викторович
	1971

	 63
	Машеева Дарья Викторовна
	1965

	 64
	Модонов Александр Александрович
	1956

	 65
	Нагаслаева Тамара Тарасовна
	1935

	66
	Налунин Валерий Григорьевич
	1951

	 67
	Налунина Надежда Ефимовна
	1959

	 68
	Николаев Александр Михайлович
	1930

	 69
	Николаев Доржи Сергеевич
	1954

	 70
	Николаев Карл Шалбаевич
	1939
	                                      ЗаНыгдой 195

	 71
	Николаев Юрий Сергеевич
	1952

	 72
	Николаева Ирина Сергеевна
	1956

	 73
	Олейник Александра Ивановна
	1953

	 74
	Олейник Валерий Петрович
	1946

	 75
	Олейник Иосиф Петрович
	1938

	 76
	Олейник Надежда Шариповна
	1938

	 77
	Олейник Николай Петрович
	1952

	 78
	Осипов Сергей Алексеевич
	1905

	 79
	Осипова Виктория Ивановна
	1917

	 80
	Пахунов Владимир Максимович
	1936

	 81
	Пахунова Лидия Петровна
	1910

	 82
	Полхосов Виктор Иванович
	1949
	У кустов 100

	 83
	Попов Михаил Брониславович
	1959

	 84
	Попова Мария Николаевна
	1920

	 85
	Поршинов Капитон Николаевич
	1960

	 86
	Поршинов Лев Николаевич
	1952

	 87
	Поршинов Николай Матвеевич
	1922

	 88
	Рузаленок Дмитрий Петрович
	1924

	 89
	Садыкова Магитаб Сабиржановна
	1908

	 90
	Семенов Станислав Сагадарович
	1961

	 91
	Семенов Юрий Сагадарович
	1959

	92
	Семенова Екатерина Николаевна

	       У

Степанова

114

	 93
	Сергеев Роман Сергеевич
	1967

	 94
	Сергеева Мария Сергеевна

	 95
	Стариков Иван Сыдыкович
	1929

	 96
	Стариков Сергей Николаевич
	1967
	Пистолет 135

	 97
	Степанов Владимир Павлович
	1934

	 98
	Суслова Екатерина Николаевна
	1962

	 99
	Туманова Валентина Павловна
	1938

	 100
	Унжакова Аграфена Петровна
	1946

	 101
	Унжакова Марго Петровна
	1935

	 102
	Унжакова Светлана Александровна
	1972

	 103
	Унжакова Тамара Ильинична
	1968

	 104
	Упхоев Владимир Николаевич
	1953

	 105
	Федоров Петр Очирович
	1927

	 106
	Фольмер Нина Юрьевна
	1948
	Улиствяка 82

	 107
	Хантаев Иосиф Иванович
	1961

	 108
	Хантаев Матвей Иванович
	1959

	 109
	Хантаева Альбина Анатольевна

	 110
	Хантаева Татьяна Михайловна
	1936

	 111
	Хапкинова Вера Максимовна
	1951

	 112
	Харитонов Андрей Уланович
	1959
	Энгер 229

	 113
	Романова Елена Юрьевна
	1968

	 114
	Шануева Клара Андреевна

	 115
	Шопхоев Алексей Булытович
	1915

	 116
	Шулунов Виталий Романович
	1942

	 117
	Шулунов Михаил Константинович
	1964

	 118
	Шулунова Агафья Романовна
	1922

	 119
	Юсупова Мария

	 120
	Яценко Антонина